
 
Küsimused ja vastused. Tervisliku töökoha programm  

 

Milline on tervisliku töökoha programmi kontekst/ta ust? Miks see läbi viiakse? 

- VKE-de tähtsus laienenud Euroopa Liidus on suurem kui kunagi varem, sest nad 

annavad tööd rohkem kui 72%-le EL-i kümne uue liikmesriigi töövõimelisest 

elanikkonnast, võrreldes keskmise 66%-ga EL-i 15 liikmesriigis. Lisaks on 

tööõnnetuste üldine tase kümnes uues liikmesriigis kolm korda kõrgem kui EL-i 15 

liikmesriigis keskmiselt, kuid ka EL-i 15 liikmesriigi VKE-des juhtuvate tööõnnetuste 

määr on keskmisest murettekitavalt kõrgem. 

- Ühenduse tööohutuse ja töötervishoiustrateegia aastateks 2007–2012. Töökoha 

kvaliteedi ja tootlikkuse parandamine (Com (2007) 62 lõplik). 

- Euroopa Parlamendi tööhõivekomisjon hääletas 2004. aasta eelarve vastuvõtmisel 

ühehäälselt spetsiaalse paranduse poolt, mis võimaldab agentuuri tegevuse raames 

läbi viia laienemiskava. Ja lõpetuseks, EP on seoses oma 2001. aasta vastutusest 

vabastamise otsusega rõhutanud vajadust tegevuste järele, mis oleksid suunatud uute 

liikmesriikide VKE-dele. 

 

Millised on tervisliku töökoha programmi eesmärgid ja mida see hõlmab? 
 
- Üldine eesmärk on kaasa aidata ennetustegevusealase kultuuri arendamisse uutes 

liikmesriikides ning Türgis ja Horvaatias ja toetada ühenduse 2007.–2012. aasta 

tööohutuse ja töötervishoiualase strateegia elluviimist. 

- Kitsamate eesmärkide hulgas on: 

o Teadmiste jagamine, eriti VKE-de vajadustele vastava teabe osas. 

o Tööohutuse ja töötervishoiualase teadlikkuse tõstmine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Kuidas töötati välja tervisliku töökoha programmi s isu, et see vastaks VKE-de 

vajadustele? 

-  Teadmiste jagamine ja tööohutuse ja töötervishoiualase teadlikkuse tõstmine. 

o Seostada tervisliku töökoha programmi sisu olemasoleva hea kogemusega 

�  prioriteetsetes valdkondades (ehitus, põllumajandus, ohtlikud ained, 

psühholoogilised probleemid ja VKE-d); 

o Arendada välja uusi tooteid 

�  VKE-dele suunatud veebilahendused võtmeteemadel (puuetega inimeste 

lõimimine ja hoidmine, bioloogiliste ohtude ennetamine, vägivalla ja 

ahistamise ennetamine töökeskkonnas). Need teemad on välja valitud 

riiklike teabekeskuste poolt kui kõige olulisemad. 

�  VKE-dele suunatud riskide hindamise käsiraamat (üldine riskide 

hindamise käsiraamat, sektorile või teatud ohule iseloomulike riskide 

hindamise kontroll-leht); 

�  tööohutuse ja töötervishoiu põhimõisteid selgitav brošüür; 

�  uute liikmesriikide juhtivate tööohutuse ja töötervishoiuasutuste 

ühenduste poolt välja töötatud tooted. 

 

Kuidas tagab VKE-de optimaalne huvi kampaania vastu ? 

- Otsese ja mõjuva sõnumi kaudu – ohutud ja tervislikud töökohad on produktiivsemad 

töökohad. 

 

- Suunatud kirjanduse jagamise kaudu: 

o kõigis 14 riigis, mida 2007. a kampaania hõlmab, on riiklikud teabekeskused 

loonud uued sihtotstarbelised jaotuskanalid, kes tegelevad just VKE-dega; 

o kaasatud on ka Euroopa Infokeskuse (EIK) võrgustik ja ligikaudu 100 infopunkti 

14 riigis jaotavad oma väike- ja keskmise suurusega ettevõtetest klientidele 

tervisliku töökoha programmi riskide hindamise käsiraamatuid ja muid 

väljaandeid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- Riiklike, paikkondlike ja kohalike meediakampaaniate kaudu: 

o riiklikul tasandil tõmbavad programmile tähelepanu iga riigi kahe olulise 

päevalehe interaktiivses ja trükiversioonis avaldatavad meediakampaaniad, 

samas on ära toodud ka viide agentuuri tervisliku töökoha programmi 

veebilehele; 

o piirkondlikul ja kohalikul tasandil reklaamitakse nii programmi kui 14 riigis 

organiseeritavaid tervisliku töökoha programmi seminare (36). 

 

- 36 tervisliku töökoha programmi seminari kaudu, mille eesmärgiks 2007. aastal on 

tervislike töökohtadega ühiskonna ülesehitamine: 

o poolepäevased seminarid, millele järgneb lõuna. Eesmärgiks on igal seminaril 

kokku viia tööohutuse ja töötervishoiu spetsialistid, Euroinfo keskuste esindajad 

ja sadakond väike- ja keskmise suurusega ettevõtete esindajat; 

o seminaride programmi töötasid välja kohapealsed riiklikud teabekeskused, 

tagamaks, et jagatav teave oleks VKE-dele kasulik ja praktiline (VKE-de 

esindajate poolt esitatud juhtumite analüüsid, Euroinfo keskuste poolt 

pakutavad abiteenused). 

 


